АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2024                                                с. Осиновка    № 10 - па

О назначении публичных слушаний по проекту изменений муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории   Осиновского   сельского

поселения на 2018-2024 годы»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

решением муниципального комитета Осиновского сельского поселения от 25.01.2024 № 2 «Об

утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений в Осиновском сельском поселении», администрация Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта изменений

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

Осиновского сельского поселения на 2018-2024 годы» на 22 марта 2024 года в 14.00 в

помещении сельского дома культуры села Осиновка, расположенного по адресу: с Осиновка, ул.

Комсомольская, 4А.

2.   Считать инициатором проведения публичных слушаний главу Осиновского сельского

поселения Волошину Н.А.

3.     Назначить секретарем публичных слушаний Килунину И.А.

4. Назначить докладчиком по проекту изменений муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории   Осиновского   сельского

поселения на 2018-2024 годы» главу Осиновского сельского поселения Волошину Н.А.

5. Письменные предложения по проекту изменений муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории   Осиновского   сельского

поселения на 2018-2024 годы» принимаются в срок  с 27 февраля 2024 г.  по 22 марта 2024 г. по

адресу: 692662, Приморский край, Михайловский район, с. Осиновка ул. Комсомольская, 4А,

кабинет главы.

6.   Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Осиновского сельского поселения в сети Интернет (http://admosinovka.ru )

7.    Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Осиновского сельского поселения-

Глава администрации поселения                                                                   Н.А. Волошина